
С.В. Винокурова 
507-312  

 
ПРИКАЗ 

 
г. Якутск 

 
[REGNUMDATESTAMP] 

О проведении музыкально-фольклорного фестиваля «Славянский базар» 
 

  
 На основании Плана мероприятий Управления образования Окружной 

администрации города Якутска на 2024-2025 гг. и в целях расширения культурного 

кругозора посредством знакомства и популяризации богатых национальных традиций 

и культурных ценностей многонационального города Якутска приказываю: 

 1. Провести музыкально-фольклорный фестиваль «Славянский базар» среди 5-10 

классов 20 мая 2025 года в Доме дружбы народов имени А.Е. Кулаковского. 

 2. Утвердить Положение и состав оргкомитета музыкально-фольклорного фестиваля 

«Славянский базар» среди 5-10 классов согласно приложению к настоящему приказу. 

 3. Ответственным организатором Конкурса назначить руководителя городского 

методического объединения учителей русского языка и литературы Андрееву Т.С. 

4. Общую координацию и контроль исполнения данного приказа возложить на отдел 

мониторинга и развития образования МКУ «Управление образования» городского округа 

«город Якутск» (Сухаринова О.П.). 

 
 
 
 
 
 
Заместитель 
начальника 
управления 

[SIGNERSTAMP1] Афанасьев 
Мирослав 
Николаевич 

 
 
 
 
 

 

УПРАВЛЕНИЕ 
ОБРАЗОВАНИЯ 

ОКРУЖНОЙ 
АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА ЯКУТСКА 

 
 

                ДЬОКУУСКАЙ  
 КУОРАТ 

УОКУРУГУН ДЬАҺАЛТАТЫН 
 YӨРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА 

 

 



 

 


